ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0522)

董事會召開日期

ASM Pacific Technology Limited (「本公司」) 宣佈，本公司董事會會議將於二零零

七年十月二十九日 (星期一) 在香港新界葵涌工業街16-22號屈臣氏中心12樓舉行，藉以(其中

包括)批准刊發本公司及其附屬公司截至二零零七年九月三十日止九個月期間的第三季度業

績公告。

                    承董事會命

                                                   ASM Pacific Technology Limited
             公司秘書

   蘇秀明

香港，二零零七年十月十五日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事：Arthur H. del Prado 先生（主席）、盧燦然
先生 (副主席)、李偉光先生、周全先生及鄧冠雄先生 ; 非執行董事：Arnold J.M. van der Ven 先
生 ; 獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐、李兆雄先生及樂錦壯先生。